Inscripto

4897

5633

5648

5653

5673

6929

6932

70081
70105
70108
70146
70170
70313
70314
70338
70381
70411
70412
70413
70602
70673
70674
70676
70677
70733
70779
70781
70782
70816
70818

[y

=

B =
AADMPANOOWOMOWMMOMONNNUUONDARANNORMNOAOL_AIOAONDN

BALCARCE 290

4008789048974
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789701701
4008789703132
4008789703149
4008789703385
4008789703811
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706768
4008789706775
4008789707338
4008789707796
4008789707819
4008789707826
4008789708168
4008789708182

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

PLB - GRANJA MALETIN

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
MESA DULCE-PLB

BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB

BASTION PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA HIDROAVION- PLB

POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

23/12/22

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882

25/11/22 | 001
25/11/22 | 001
25/11/22 | 001

220011C04250454L/
220011C04250454L/
220011C04250454L/

I

I

I
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

0021-00017805

R.CHECA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ESPANA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 198 Peso (Kg): 58.5

| Factura: 0023-00010570

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$1.165.610,75
Valor Declarado




Inscripto

4897

5633

5648

5653

5673

6929

6932

70081
70105
70108
70146
70170
70313
70314
70338
70381
70411
70412
70413
70602
70673
70674
70676
70677
70733
70779
70781
70782
70816
70818

[y

=

B =
AADMPANOOWOMOWMMOMONNNUUONDARANNORMNOAOL_AIOAONDN

BALCARCE 290

4008789048974
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789701701
4008789703132
4008789703149
4008789703385
4008789703811
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706768
4008789706775
4008789707338
4008789707796
4008789707819
4008789707826
4008789708168
4008789708182

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

PLB - GRANJA MALETIN

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
MESA DULCE-PLB

BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB

BASTION PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA HIDROAVION- PLB

POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

23/12/22

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882

25/11/22 | 001
25/11/22 | 001
25/11/22 | 001

220011C04250454L/
220011C04250454L/
220011C04250454L/

I

I

I
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

0021-00017805

R.CHECA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ESPANA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 198 Peso (Kg): 58.5

| Factura: 0023-00010570

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$1.165.610,75
Valor Declarado




Inscripto

4897

5633

5648

5653

5673

6929

6932

70081
70105
70108
70146
70170
70313
70314
70338
70381
70411
70412
70413
70602
70673
70674
70676
70677
70733
70779
70781
70782
70816
70818

[y

=

B =
AADMPANOOWOMOWMMOMONNNUUONDARANNORMNOAOL_AIOAONDN

BALCARCE 290

4008789048974
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789701701
4008789703132
4008789703149
4008789703385
4008789703811
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706768
4008789706775
4008789707338
4008789707796
4008789707819
4008789707826
4008789708168
4008789708182

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

PLB - GRANJA MALETIN

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
MESA DULCE-PLB

BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB

BASTION PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
FIGURA NINAS SERIE 21-PLB

POLICIA HIDROAVION- PLB

POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

23/12/22

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882

25/11/22 | 001
25/11/22 | 001
25/11/22 | 001

220011C04250454L/
220011C04250454L/
220011C04250454L/

I

I

I
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

0021-00017805

R.CHECA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ESPANA
ESPANA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 198 Peso (Kg): 58.5

| Factura: 0023-00010570

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$1.165.610,75
Valor Declarado






