

23/12/22

0021-00017805

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001C04250454L/	R.CHECA
2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
2	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
2	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
2	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
15	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001C04250454L/	ESPAÑA
2	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
48	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
2	70779	4008789707796	POLICIA HIDROAVION- PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
4	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
4	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA

Total de articulos: 198 Peso (Kg): 58.5

Factura: 0023-00010570

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

\$ 1.165.610,75
Valor Declarado

23/12/22

0021-00017805

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001C04250454L/	R.CHECA
2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
2	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
2	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
2	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
15	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001C04250454L/	ESPAÑA
2	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
48	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
2	70779	4008789707796	POLICIA HIDROAVION- PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
4	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
4	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA

Total de articulos: 198 Peso (Kg): 58.5

Factura: 0023-00010570

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

\$ 1.165.610,75
Valor Declarado

23/12/22

0021-00017805

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001C04250454L/	R.CHECA
2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
4	6929	4008789069290	SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
5	6932	4008789069320	PLB - CARRUAJE CON CABALLO	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
2	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
2	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001C04250454L/	MALTA
2	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
15	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001C04250454L/	ESPAÑA
2	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001C04250454L/	ALEMANIA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70674	4008789706744	SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
8	70677	4008789706775	SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
48	70733	4008789707338	FIGURA NIÑAS SERIE 21-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
2	70779	4008789707796	POLICIA HIDROAVION- PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
4	70781	4008789707819	POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCIÓN	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70782	4008789707826	POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	ALEMANIA
4	70816	4008789708168	STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA
4	70818	4008789708182	STARTER PACK PEDIATRA-PLB	22/11/22		001		22001C04246635R/	MALTA

Total de articulos: 198 Peso (Kg): 58.5

Factura: 0023-00010570

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

\$ 1.165.610,75
Valor Declarado